
РО ССИ ЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ 

КОН ТРОЛЬН О-СЧЕТН АЯ ПАЛАТА Л ЕН ИН ГРА ДСКО Й  О БЛА СТИ

ПРИКАЗ

■/;< f  и u s  2019 г. № - / ______

О внесении изменений в План 
работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2019 год

В соответствии с решением Коллегии Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области от 15 февраля 2019 года (Протокол № 2/19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области на 2019 год, утвержденный приказом Контрольно
счетной палаты Ленинградской области от 17 декабря 2018 года № 65, 
изложив пункты 1 и 7 Раздела II «Контрольная деятельность» в следующей 
редакции:

«
№
п/п

Наименование мероприятия Срок
мероприятия

Ответственный 
за выполнение

II. Контрольная деятельность
1 Проверка использования средств 

областного бюджета, выделенных 
на строительство 
поликлинического корпуса на 380 
посещений в смену по адресу: г. 
Гатчина, Западный 
планировочный район, 
микрорайон «Аэродром» в рамках 
реализации подпрограммы 
«Организация территориальной 
модели здравоохранения 
Ленинградской области» 
государственной программы

III-IV квартал Гнилицкий С.В.



Ленинградской области «Развитие 
здравоохранения в Ленинградской 
области»

7 Проверка использования средств 
областного бюджета, выделенных 
в 2016 и 2017 годах на выполнение 
мероприятий по реновации 
муниципального образовательного 
учреждения «Ломоносовская 
общеобразовательная школа №3» в 
деревне Горбунки Ломоносовского 
района Ленинградской области в 
рамках реализации подпрограммы 
«Развитие начального общего, 
основного общего и среднего 
общего образования детей 
Ленинградской области» 
государственной программы 
Ленинградской области 
«Современное образование 
Ленинградской области»

I-III квартал Гнилицкий С.В.

».

Председатель
Контрольно-счетной палаты 
Ленинградской области М.А. Ляхова


